ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONÇÃO

CNPJ: 06.190.243/0001-16
GABINETE DA PREFEITA

EDITAL DE ANULAÇÃO Nº  09  /2009

A Excelentíssima PREFEITA MUNICIPAL DE

MONÇÃO – MA, a Sra. Paula Francinete da Silva Nascimento, no

uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

TORNAR SEM EFEITO, a homologação

do Resultado Final do Concurso Público para provimento

do cargo efetivo de Guarda Municipal da Prefeitura de

Monção, publicado através do Edital nº12/2008, em 29 de

dezembro de 2008,

Publique-se. Dê-se ciência.

Monção – MA, 13 de novembro de 2009.

Paula Francinete da Silva Nascimento

Prefeita Municipal